
DATA LUOGO EVENTO DISCIPLINA SOCIETA' ORGANIZZATRICE RESPONSABILE ORGANIZZATIVO E-MAIL TEL. 

28 gennaio 2021 Agropoli (SA) PROVA TEMPI LIMITE Nuoto Pinnato S.S.D. ICI Sport Antonio Molinara antoniomolinara1961@gmail.com 333-7063049

31 gennaio 2021 Camaiore (LU) TROFEO CITTA' DI CAMAIORE Nuoto Pinnato A.P.D. Dds Camaiore Simone Mallegni kamasub@virgilio.it 340-3278120

3 febbraio 2021 Casarano (LE) PROVA TEMPI LIMITE Nuoto Pinnato A.S.D. Ondanomala Simone Nuzzo info@ondanomala.cloud 320-1927485

6/7 febbraio 2021 Ravenna 1° TROFEO BIZANTINO CITTA' DI RAVENNA Nuoto Pinnato A.S.D. Blu Atlantis Avis Davide Fiorini info@bluatlantis.it 348-7604757

7 febbraio 2021 Aprilia (LT) 2° TROFEO NUOTO PINNATO LAZIO Nuoto Pinnato A.S.D. Sportinacqua Stefano Manzi stefano.manzi@fipsas.it 348-4059712

7 febbario 2021 Lovadina di Spresiano (TV) TROFEO FINSWIMMING CONTEST Nuoto Pinnato S.S.D. a R.L. Centro Nuoto Le Bandie Silene Furlanetto info.centronuotolebandie@gmail.com 346-2277730

13/14 febbraio 2021 Lignano Sabbiadoro (UD) CAMPIONATI ITALIANI PRIMAVERILI DI CATEGORIA Nuoto Pinnato A.S.D. Sportinacqua Stefano Manzi stefano.manzi@fipsas.it 348-4059712

20/21 febbraio 2021 Lignano Sabbiadoro (UD) GIRO D'ITALIA IN APNEA EUROPE EVOLUTION CUP Apnea A.S.D. Apnea Academy Competition Alessandro Vergendo ale.vergendo@gmail.com 392-6431851

21 febbraio 2021 Roma 3° TROFEO NUOTO PINNATO LAZIO Nuoto Pinnato A.S.D. Sportinacqua Stefano Manzi stefano.manzi@fipsas.it 348-4059712

21 febbraio 2021 San Nicola Arcella (CS) 3° TROFEO CITTA' DI SAN NICOLA ARCELLA Pesca in Apnea A.S.D. Maratea Sub Circolo Sub A. Scoppetta Andrea Giuseppe Fazzolari marateasub@gmail.com 339-4448646

21 febbraio 2021 La Spezia 2° TROFEO CENTRO SUB ALTO TIRRENO Pesca in Apnea A.S.D. Centro Sub Alto Tirreno Fabio Tonazzini fabiotonazzini@libero.it 328-2742444

21 febbraio 2021 Follonica (GR) 30^ COPPA CARNEVALE Pesca in Apnea L.N.I. Gruppo Sub Follonica Giuseppe Bartalotta info@lnisubfollonica.it 339-3528981

28 febbraio 2021 Agropoli (SA) CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI MASTER Nuoto Pinnato A.S.D. Sportinacqua Stefano Manzi stefano.manzi@fipsas.it 348-4059712

28 febbraio 2021 Preganziol (TV) 14° TROFEO NUOTO PINNATO PREGANZIOL Nuoto Pinnato A.S.D. Nuoto Pinnato Tarvisium Fabio Pan fabio_paon@iol.it 335-6269951

5/7 marzo 2021 Lignano Sabbiadoro (UD) CAMPIONATI ITALIANI PRIMAVERILI ASSOLUTI Nuoto Pinnato A.S.D. Sportinacqua Stefano Manzi stefano.manzi@fipsas.it 348-4059712

7 marzo 2021 Sant'Arena Scoada (OR) SALVIMAR CUP Pesca in Apnea A.S.D. Scuola Apnea Sardegna Simone Mingoia scuolapnea@yahoo.it 342-6422500

14 marzo 2021 Serravalle (San Marino) 12° TROFEO APNEA ROMAGNA Apnea A.S.D. Sub Riccione "Gian Neri" Matteo Del Bianco matteodelbianco@hotmail.com 393-9205572

14 marzo 2021 Novara 4° TROFEO NOVARAPNEA Apnea A.S.D. 1° Club Lacustre Sommozzatori Angelo Cupellini angelocupellini@atdot.it 342-0054504

14 marzo 2021 Bogliasco (GE) 1° TROFEO SALVIMAR Pesca in Apnea A.S.D. Ci. Ca. Sub Bogliasco Giovanni Risso rissosub@gmail.com 339-1163866

19/21 marzo 2021 Lignano Sabbiadoro (UD)  FINSWIMMING WORLD CUP Nuoto Pinnato A.S.D. Sportinacqua Stefano Manzi stefano.manzi@fipsas.it 348-4059712

21 marzo 2021 Sestri Levante (GE) TROFEO CLUB SUB SESTRI LEVANTE / TROFEO CALISTO SANTI Pesca in Apnea A.S.D. Club Subacqueo Sestri Levante Luca Santi info@subsestrilevante.it 348-4949652

27/28 marzo 2021 Fabriano (AN) CAMPIONATO ITALIANO PRIMAVERILE DI APNEA INDOOR PER CATEGORIE Apnea A.S.D. Asso Sub Fabriano Diving Leonardo Corrieri assosub.fabrianodiving@gmail.com 335-5884654

28 marzo 2021 Roma 4° TROFEO NUOTO PINNATO LAZIO Nuoto Pinnato A.S.D. Sportinacqua Stefano Manzi stefano.manzi@fipsas.it 348-4059712

28 marzo 2021 Bonassola - Deiva Marina (SP) TROFEO CI. CA. SUB MILANO Pesca in Apnea A.S.D. Ci. Ca. Sub Milano Gaetano Lauria g.lauria@keydoc.it 335-6563411

28 marzo 2021 Sandigliano (BI) 5° TROFEO CITTA' DI BIELLA - MEMORIAL LUIGI MILLI Tiro al Bersaglio Subacqueo A.S.D. Circolo Subacquei Biella Mario Banfo mario.banfo@tin.it 339-654853

28 marzo 2021 Trapani TROFEO CI. CA. SUB TRAPANI Pesca in Apnea A.S.D. Ci. Ca. Sub Trapani Alberto Lipari asd_ci.ca.sub.trapani@outlook.it 388-7304733

10 aprile 2021 Augusta (SR) 26° TROFEO CITTA' DI CATANIA Tiro al Bersaglio Subacqueo A.S.D. Pianeta Olga Sub 2000 Giuseppe Arcidiacono siasguardiaognina@yahoo.it 335-5252647

11 aprile 2021 Rapallo (GE) COPPA CITTA' DI RAPALLO Pesca in Apnea A.S.D. Circolo Pescatori Dilettanti Rapallesi Vittorio Lai cpdr.pesca@libero.it 339-1379995

11 aprile 2021 Trieste 1° TROFEO PESCASUB CLUB DEL GOMMONE TRIESTE Pesca in Apnea A.S.D. Club del Gommone Trieste Giampiero Dell'Agata gommotrieste@gmail.com 347-7959646

11 aprile 2021 Macarro di Maratea (PZ) 11° MEMORIAL ANDREA SCOPPETTA Pesca in Apnea A.S.D. Maratea Sub Circolo Sub A. Scoppetta Andrea Giuseppe Fazzolari marateasub@gmail.com 339-4448646

11 aprile 2021 Augusta (SR) 9° TROFEO SYRAKO SUB Tiro al Bersaglio Subacqueo A.S.D. Syrako Sub Marco Albano syrakosub@virgilio.it 388-1193816

11 aprile 2021 Levanto (SP) 42° TROFEO BRUNO LOSCHI Pesca in Apnea A.S.D. Nuoto Sub Modena "Bruno Loschi" Ermes Truzzi ermestruzzi@gmail.com 338-7751683

EVENTI DI PREMINENTE INTERESSE NAZIONALE IN PROGRAMMA FINO AL 15 APRILE 2021

SETTORE ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO
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